

Årsredovisning för  
**Tyngdpunkten AB**

556874-4394

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Morgan Sultan  
Verkställande direktör

2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tyngdpunkten AB, 556874-4394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nora, Örebro län, registrerades år 2011 och bedriver gym-verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år. Med anledning av den höga inflation som varit och kostnadsläget i övrigt, har många valt vårt gym, som har lägre priser än övriga lokala gym. Vi har högre andel av helt nya medlemmar som söker sig till oss pga lägre priser samt att vi har haft fler kampanjer än vanligtvis. Inlägg i sociala medier och andra kanaler som ökat vår synlighet och gott rykte har också gjort att personer sökt sig till vårt gym.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	528 100	401 129	479 273	312 974
Resultat efter finansiella poster	104 811	-5 228	150 996	15 910
Soliditet %	55,1	47,2	62,8	35,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	102 437	-5 228
Balanseras i ny räkning		-5 227	5 228
Utdelning		-35 000	
Årets resultat			84 895
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>62 210</b>	<b>84 895</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 210
Årets resultat	84 895
<b>Summa</b>	<b>147 105</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	65 000
Balanseras i ny räkning	82 105
<b>Summa</b>	<b>147 105</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		528 100	401 129
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>528 100</b>	<b>401 129</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-423 616	-407 757
Personalkostnader		-1 125	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-424 741</b>	<b>-407 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 359</b>	<b>-6 628</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 502	1 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 452</b>	<b>1 400</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>104 811</b>	<b>-5 228</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>104 811</b>	<b>-5 228</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 916	0
<b>Årets resultat</b>		<b>84 895</b>	<b>-5 228</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		69 154	112 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 273	44 223
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 427</b>	<b>157 128</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		230 600	154 540
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>230 600</b>	<b>154 540</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>358 027</b>	<b>311 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>358 027</b>	<b>311 668</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62 210	102 437
Årets resultat		84 895	-5 228
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>147 105</b>	<b>97 209</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>197 105</b>	<b>147 209</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 515	0
Skatteskulder		0	9 293
Övriga skulder		20 179	22 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 228	132 821
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>160 922</b>	<b>164 459</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>358 027</b>	<b>311 668</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Nora

*Morgan Sultan*  
Morgan Sultan  
Verkställande direktör

2025-07-31  
Datum